Администрация Сорочинского муниципального округа Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об участии команды Сорочинского муниципального округа Оренбургской
области в первенстве Оренбургской области по русской лапте среди юношей

2009 года рождения и моложе в зачет Спартакиады школьников «Старты
Надежд - 2025»

В целях участия в соревнованиях по русской лапте среди юношей 2009
года рождения и моложе в зачет Спартакиады школьников «Старты Надежд
- 2025», руководствуясь статьями 17, 20, 45 Устава Сорочинского
муниципального округа Оренбургской области, администрация
Сорочинского муниципального округа Оренбургской области
постановляет:

1. Отделу по физической культуре и спорту, молодежной политике
администрации Сорочинского муниципального округа Оренбургской области
(Грязнов И. А.):

1.1. Направить в поселок Саракташ Оренбургской области с 5 по 6 мая
2025 года, команду Сорочинского муниципального округа для участия в
соревнованиях по русской лапте среди юношей 2009 года рождения и
моложе в зачет Спартакиады школьников «Старты Надежд - 2025», в составе
согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

1.2. Определить ответственных лиц за жизнь и здоровье участников
команды в пути следования.

2. Управлению финансов администрации Сорочинского
муниципального округа Оренбургской области обеспечить финансирование
мероприятия, указанного в п. 1 постановления, за счет средств бюджета
Сорочинского муниципального округа Оренбургской области,
предусмотренных муниципальной программой «Развитие физической
культуры и спорта в Сорочинском муниципальном округе Оренбургской
области» в соответствии со сметой согласно приложению № 2, к настоящему
постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального округа по социальным
вопросам - начальника Управления образования Федорову Т.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на Портале муниципального образования
Сорочинский муниципальный округ Оренбургской области в сети
«Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Исполняющий обязанности главы
Сорочинского муниципального округа - первый
заместитель главы администрации муниципального
округа по оперативному управлению
муниципальным хозяйством

Разослано: в дело, Федоровой T.B., МБУДО «СШ», Управлению образования, Такмаковой Т.П., Аравицкой T.A., отделу
по физической культуре и спорту, молодежной политике, Зениной И.В

http://sorochinsk56.ru

Приложение № 1
к постановлению администрации
Сорочинского муниципального
округа Оренбургской области

otJZZ -п.

Состав
команды Сорочинского муниципального округа Оренбургской области для

участия в первенстве Оренбургской области по русской лапте в поселке
Саракташ Оренбургской области в зачет Спартакиады школьников «Старты

Надежд -2025» с 5 по 6 мая 2025 года

Тренер - преподаватель: Болтанов Тулеген Канадльевич

1 .Елтышев Артём ,2010 года рождения, ученик МБОУ «СОШ№ 4 им.
А. Сидоровнина» г. Сорочинска Оренбургской области;

2. Юренко Савелий, 2010 года рождения, ученик МБОУ «СОШ№ 4 им.
A. Сидоровнина» г. Сорочинска Оренбургской области;

3. Катрич Кирилл, 2010 года рождения, ученик МБОУ «СОШ № 1 им.
B. П. Полякова» г. Сорочинска Оренбургской области;

4. Гридасов Матвей, 2010 года рождения, ученик МБОУ «Родинская
СОШ» г. Сорочинска Оренбургской области;

5. Краснов Олег, 2009 года рождения, ученик МБОУ «Родинская СОШ»
г. Сорочинска Оренбургской области;

6. Кривогузов Артем, 2009 года рождения, ученик МБОУ «Родинская
СОШ» г. Сорочинска Оренбургской области;

7. Свотин Иван, 2009 года рождения, ученик МБОУ «Родинская СОШ» г.
Сорочинска Оренбургской области;

8. Кучеренко Егор, 2010 года рождения, ученик МБОУ «Родинская
СОШ» г. Сорочинска Оренбургской области;

9. Вайгнер Елисей, 2011 года рождения, ученик МБОУ «Родинская
СОШ» г. Сорочинска Оренбургской области;

10. .Новиков Максим, 2009 года рождения, ученик МБОУ «Родинская
СОШ» г. Сорочинска Оренбургской области;

Приложение №2
к постановлению администрации
Сорочинского муниципального
округа Оренбургской области
от <Ц. М.

Смета
расходов на участие команды Сорочинского муниципального округа для
участия в первенстве Оренбургской области по русской лапте в поселке

Саракташ Оренбургской области с 5 по 6 мая 2025 года

Команда: 10 спортсменов + 1 тренер

2. Суточные: - 11 чел. х 2 дней х 200 руб. = 4400.00 руб.

Всего расходов на сумму: 4400 (четыре тысячи четыреста) рублей